令和 7 年 7 月

お取引先各位

夏期休業のご案内

拝啓

毎度格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間、夏期休業とさせていただきます。

出荷業務につきましては、発送場所・数量等により、平常より日数がかかる場合がござい

ます。お手数ですが担当者までご確認の上、ご発注ください。

ご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

期間 令和 7 年 8 月 9 日(土) ～ 8 月 17 日(日)

以上

〒 2 7 2 - 0 1 2 7 千葉県 市川 市 塩浜 3 - 2 7 - 5

TEL 047-399-2323  FAX 047-397-8749